АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2019  № 915
Об утверждении Порядка учета зеленых насаждений и
выдачи разрешений на вырубку (пересадку) или обрезку

зеленых насаждений на  территории городского округа
Домодедово Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2018                   № 1-4/939 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Домодедово», в целях улучшения экологической ситуации на территории городского округа Домодедово и повышения ответственности за сохранность  зеленых насаждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок учета зеленых насаждений и выдачи разрешений на вырубку  (пересадку) или обрезку зеленых насаждений на территории городского округа Домодедово Московской области.
2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 05.12.2017 № 4111 «Об утверждении порядка учета зеленых насаждений и выдачи разрешений на вырубку  зеленых насаждений на территории городского округа Домодедово Московской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее  постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте городского округа  Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-председателя комитета по управлению имуществом                      Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                        А.В. Двойных